Jihlava (Olympijsky Triatlon, CP,Zavody MCR ) - Celkové, 05.07.2011 A /+\
TRIATLON
# Jméno Zemé Klub Cas Plavéni 1. depo Kolo 2. depo B&h
1 Ospaly Filip (1976) CZE EKOL ELITE TRIATLON TEAM 01:46:21,00 00:16:35,00(5) 00:00:24,00(1) 00:56:52,00(4) 00:00:21,00(3) 00:32:09,00(1)
2 CelUstka Jan (1982) CZE LABE TRI CLUB 01:47:26,00 00:16:31,00(4) 00:00:29,00(9) 00:56:52,00(5) 00:00:20,00(2) 00:33:14,00(2)
3 Kriidvek Martin (1974) CZE EKOL ELITE TRIATLON TEAM 01:48:07,00 00:16:24,00(2) 00:00:28,00(8) 00:56:59,00(7) 00:00:27,00(11) 00:33:48,00(3)
4 Svarc Pfemysl (1985) CZE TTK SLAVIA VS PLZEN 01:49:16,00 00:16:25,00(3) 00:00:29,00(10) 00:56:59,00(6) 00:00:25,00(6) 00:34:58,00(5)
5 Zadak Karel (1978) CZE 01:50:42,00 00:19:10,00(27) 00:00:37,00(30) 00:55:46,00(2) 00:00:27,00(13) 00:34:42,00(4)
6 Slajs Petr (1990) CZE TTK SLAVIA VS PLZEN 01:50:46,00 00:16:20,00(1) 00:00:38,00(32) 00:56:49,00(3) 00:00:29,00(19) 00:36:31,00(10)
7 Vabrousek Petr (1973) CZE TITAN TRILIFE 01:51:21,00 00:19:16,00(29) 00:00:32,00(17) 00:55:43,00(1) 00:00:27,00(12) 00:35:24,00(6)
8 René Tomas (1990) CZE SK Slavia Praha 01:51:27,00 00:17:21,00(8) 00:00:26,00(4) 00:57:48,00(11) 00:00:26,00(10) 00:35:27,00(7)
9 Vyslouzil Libor (1989) CZE EKOL ELITE TRIATLON TEAM 01:52:19,00 00:17:26,00(10) 00:00:31,00(15) 00:57:35,00(10) 00:00:25,00(7) 00:36:23,00(9)
10 Kuchaftik David (1991) CZE 01:54:46,00 00:18:20,00(16) 00:00:25,00(2) 00:59:26,00(15) 00:00:29,00(18) 00:36:06,00(8)
11 Picka Mat&j (1989) CZE TTK SLAVIA VS PLZEN 01:55:47,00 00:16:51,00(6) 00:00:29,00(11) 00:58:14,00(13) 00:00:28,00(17) 00:39:44,00(18)
12 Janousek Jakub (1991) CZE TTK SLAVIA VS PLZEN 01:55:50,00 00:16:59,00(7) 00:00:32,00(18) 00:58:01,00(12) 00:00:26,00(8) 00:39:52,00(19)
13 Plzak Mat&j (1990) CZE TTK SLAVIA VS PLZEN 01:56:33,00 00:17:42,00(12) 00:00:30,00(12) 00:57:17,00(8) 00:00:28,00(15) 00:40:36,00(22)
14 Munster Pavel (1978) CZE LABE TRI CLUB 01:57:56,00 00:18:25,00(17) 00:00:35,00(23) 00:59:58,00(16) 00:00:27,00(14) 00:38:31,00(15)
15 Kahlefeldt Radka (1984) CZE KONRAD TOOLS TEAM 01:58:40,00 00:17:42,00(13) 00:00:26,00(3) 01:02:05,00(27) 00:00:32,00(26) 00:37:55,00(12)
16 Klement Jan (1986) CZE EKOL ELITE TT 01:59:22,00 00:18:17,00(15) 00:00:36,00(27) 01:00:01,00(17) 00:00:30,00(21) 00:39:58,00(20)
17 Lemberka Jakub (1990) CZE E-On triatlon team 01:59:55,00 00:17:26,00(9) 00:00:30,00(14) 01:01:00,00(22) 00:00:20,00(1) 00:40:39,00(23)
18 Frintova Vendula (1983) CZE EKOL ELITE TRIATLON TEAM 02:00:14,00 00:18:56,00(22) 00:00:26,00(5) 01:02:30,00(31) 00:00:23,00(4) 00:37:59,00(13)
19 Cogan Rudolf (1971) CZE TJ SOKOL NOVA PAKA 02:00:35,00 00:21:52,00(36) 00:00:37,00(28) 01:00:53,00(21) 00:00:33,00(28) 00:36:40,00(11)
20 Zikmund Jan (1990) CZE E-On triatlon team 02:00:38,00 00:18:16,00(14) 00:00:35,00(24) 00:59:25,00(14) 00:00:40,00(36) 00:41:42,00(27)
21 MuZi¢ek Pavel (1984) CZE TJ BIZU JBC 02:01:01,00 00:17:42,00(11) 00:00:30,00(13) 00:57:20,00(9) 00:00:24,00(5) 00:45:05,00(40)
22 Kuéera Jan (1981) CZE TK M. Budé&jovice 02:01:30,00 00:19:09,00(25) 00:00:46,00(36) 01:01:50,00(24) 00:00:40,00(38) 00:39:03,00(16)
23 Ol$an Martin (1987) CZE HISPORT Team 02:01:32,00 00:19:14,00(28) 00:00:37,00(29) 01:01:52,00(25) 00:00:40,00(37) 00:39:09,00(17)
24 Navafik Martin (1982) CZE JulboWay 02:02:12,00 00:21:58,00(37) 00:00:49,00(40) 01:00:38,00(18) 00:00:32,00(27) 00:38:15,00(14)
25 Toul Filip (1980) CZE SUMAVSKY TRIATLON 02:02:57,00 00:19:10,00(26) 00:00:37,00(31) 01:01:52,00(26) 00:00:36,00(32) 00:40:42,00(24)
26 Novakovd Eva (1977) CZE HISPORT Team 02:04:12,00 00:18:56,00(20) 00:00:28,00(7) 01:02:30,00(30) 00:00:28,00(16) 00:41:51,00(28)
27 Vesely Miroslav (1963) CZE GLASSMAN TT 02:04:19,00 00:21:51,00(35) 00:00:48,00(39) 01:00:51,00(20) 00:00:41,00(40) 00:40:07,00(21)
28 Vesely Petr (1990) CZE GLASSMAN TT 02:04:21,00 00:19:06,00(24) 00:00:33,00(19) 01:02:06,00(28) 00:00:31,00(24) 00:42:04,00(29)
29 Durdiakova Tereza (1991) CZE KONRAD TOOLS TEAM 02:05:01,00 00:18:55,00(19) 00:00:34,00(21) 01:02:26,00(29) 00:00:29,00(20) 00:42:38,00(32)
30 Kufikovd Petra (1991) CZE TJ BIZUTERIE Jabl.N/Nisou 02:08:21,00 00:18:54,00(18) 00:00:35,00(25) 01:07:34,00(40) 00:00:30,00(22) 00:40:48,00(25)
31 Pekarek Milan (1965) CZE TSK PRAHA 02:08:31,00 00:22:09,00(41) 00:00:40,00(33) 01:00:42,00(19) 00:00:34,00(29) 00:44:26,00(37)
32 Pudil Jaroslav (1961) CZE SCV Blatna 02:09:34,00 00:23:21,00(43) 00:01:03,00(45) 01:03:22,00(33) 00:00:34,00(30) 00:41:13,00(26)
33 KolaFova Hana (1988) CZE 02:09:37,00 00:18:56,00(21) 00:00:27,00(6) 01:07:38,00(42) 00:00:30,00(23) 00:42:07,00(30)
34 Kroupa Stépén (1975) CZE HISPORT Team 02:10:03,00 00:22:02,00(39) 00:00:44,00(35) 01:03:28,00(34) 00:00:32,00(25) 00:43:17,00(35)
35 S¢erba Marek (1969) CZE SK SKIVELO neslysicich Olomouc 02:10:38,00 00:23:22,00(44) 00:01:11,00(48) 01:03:14,00(32) 00:00:39,00(34) 00:42:11,00(31)
36 Materna Jan (1971) CZE CYKLOADAM RACING 02:11:20,00 00:22:07,00(40) 00:00:42,00(34) 01:04:59,00(37) 00:00:50,00(44) 00:42:42,00(33)
37 Fanturova Lenka (1978) CZE HISPORT Team 02:11:40,00 00:19:54,00(30) 00:00:36,00(26) 01:06:33,00(39) 00:00:39,00(35) 00:43:58,00(36)
38 Hromadka Ondrej (1990) CZE L.O.L. TEAM JIHLAVA 02:12:52,00 00:21:05,00(34) 00:00:51,00(41) 01:01:27,00(23) 00:00:42,00(41) 00:48:47,00(50)

39 Hajkova Lucie (1986) CZE HISPORT Team 02:15:09,00 00:18:57,00(23) 00:00:33,00(20) 01:07:34,00(41) 00:00:26,00(9) 00:47:40,00(44)



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DSQ
DsQ
DSQ
DsQ
DSQ
DsQ

Jirdnkova Lenka (1980)
Mikolds Jan (1961)
Palider Jan (1991)
Ryzner Jan (1959)
Ryzner Miroslav (1961)
Fuxa Roman (1963)
Roubalik Radovan (1964)
Kana Miroslav (1953)
Spacek Karel (1957)
Fiala Ales (1966)
Ctvrtnicek Ales (1961)
Rypar Miloslav (1963)
Reficha David (1971)
Fuxova Petra (1965)
Drépal Pavel (1963)

Uxa Tomas (1965)
Rudolfova Jitka (1986)
Novéak Martin (1989)
Kocar Lukas (1992)
Kroupa Tomas (1987)
Maiwaelder Lukas (1991)
Dédek Vojtéch (1990)
Berka Martin (1987)
Stonovda Tamara (1984)
Krenek Jan (1984)
Kr3riak Jakub (1991)
Dvorak Ladislav (1982)
Kuchyna Libor (1987)
Mattsek Martin (1990)
Rybacek Miroslav (1987)
Kocovsky Miroslav (1961)

Generovano dne 23.08.2025 13:48

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE

TJ Slavoj Cesky Brod
Trisk CB

Triatlon klub Ostrava
TT PARDUBICE

TT Pardubice
TKZNOJMO

TRI KLUB LOSTICE
TK DUKO RYMAROV
TK M. Budéjovice

SK SLAVIA PRAHA

Bruinner Sport Club

TKZNOJMO
Orel Kfenovice

TT LOKO Beroun

E.ON Triathlon Team

EKOL ELITE TRIATLON TEAM
EKOL ELITE TRIATLON TEAM
KONRAD TOOLS TEAM

AC START KARLOVY VARY
SK OMT Pardubice

KONRAD TOOLS TEAM

EKOL ELITE TRIATLON TEAM
JPK AXIS

HISPORT Team
SK Slavia Praha

02:16:25,00
02:17:11,00
02:17:32,00
02:18:44,00
02:19:31,00
02:21:49,00
02:22:58,00
02:23:24,00
02:23:53,00
02:25:43,00
02:28:39,00
02:31:35,00
02:37:03,00
02:42:12,00
02:44:54,00
02:48:47,00

01:54:06,00
01:57:50,00
02:11:50,00

00:20:41,00(33)
00:25:29,00(47)
00:20:00,00(31)
00:21:59,00(38)
00:22:13,00(42)
00:26:48,00(50)
00:26:48,00(49)
00:24:39,00(46)
00:31:47,00(53)
00:24:32,00(45)
00:25:57,00(48)
00:26:49,00(51)
00:33:45,00(54)
00:20:11,00(32)
00:27:40,00(52)
00:33:59,00(55)
00:18:57,00()
00:17:48,00()
00:16:33,00()
00:16:53,00()
00:16:46,00()
00:16:39,00()
00:22:04,00()
00:44:59,00()
00:19:55,00()
00:16:40,00()
00:17:01,00()
00:18:46,00()
00:17:33,00()
00:17:40,00()
00:22:36,00()

00:00:35,00(22
00:01:22,00(50
00:00:32,00(16
00:00:57,00(43
00:01:07,00(47
00:00:47,00(38
00:00:57,00(44
00:01:23,00(51
00:01:36,00(52
00:00:46,00(37
00:01:20,00(49
00:02:19,00(55
00:00:56,00(42
00:01:04,00(46
00:01:59,00(54
00:01:45,00(53
00:00:30,00()
00:00:34,00()
00:00:26,00()
00:00:22,00()
00:00:30,00()
00:00:29,00()
00:00:42,00()
00:01:22,00()
00:00:34,00()
00:00:32,00()
00:00:29,00()
00:00:58,00()
00:00:34,00()
00:00:31,00()
00:00:54,00()

01:09:43,00(48)
01:04:12,00(36)
01:08:14,00(44)
01:08:07,00(43)
01:10:09,00(50)
01:05:14,00(38)
01:11:18,00(51)
01:08:48,00(46)
01:03:40,00(35)
01:09:05,00(47)
01:08:42,00(45)
01:12:34,00(52)
01:10:01,00(49)
01:12:38,00(53)
01:18:36,00(54)
01:23:40,00(55)

00:56:23,00()
00:58:11,00()
00:58:18,00()

01:01:14,00()
00:58:20,00()
00:57:59,00()
01:12:05,00()
00:57:27,00()
00:57:24,00()
01:02:45,00()

00:00:34,00(31)
00:00:59,00(47)
00:00:41,00(39)
00:00:55,00(46)
00:01:09,00(49)
00:00:52,00(45)
00:00:45,00(42)
00:00:38,00(33)
00:01:20,00(53)
00:00:48,00(43)
00:01:18,00(52)
00:01:29,00(54)
00:01:43,00(55)
00:01:12,00(50)
00:01:16,00(51)
00:01:07,00(48)

00:00:26,00()
00:00:18,00()
00:00:37,00()

00:00:44,00()

00:00:29,00()
00:00:26,00()
00:00:33,00()
00:00:59,00()

00:44:52,00(38)
00:45:10,00(41)
00:48:05,00(46)
00:46:46,00(43)
00:44:53,00(39)
00:48:09,00(47)
00:43:10,00(34)
00:47:56,00(45)
00:45:31,00(42)
00:50:32,00(51)
00:51:22,00(53)
00:48:24,00(49)
00:50:38,00(52)
01:07:08,00(55)
00:55:23,00(54)
00:48:16,00(48)

00:38:06,00()
00:41:43,00()
00:44:37,00()



