

Jihlava (Olympijský Triatlon, ČP,Závody MČR) - Celkově, 05.07.2011



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Ospalý Filip (1976)	CZE	EKOL ELITE TRIATLON TEAM	01:46:21,00	00:16:35,00(5)	00:00:24,00(1)	00:56:52,00(4)	00:00:21,00(3)	00:32:09,00(1)
2	Čelůstka Jan (1982)	CZE	LABE TRI CLUB	01:47:26,00	00:16:31,00(4)	00:00:29,00(9)	00:56:52,00(5)	00:00:20,00(2)	00:33:14,00(2)
3	Krňávek Martin (1974)	CZE	EKOL ELITE TRIATLON TEAM	01:48:07,00	00:16:24,00(2)	00:00:28,00(8)	00:56:59,00(7)	00:00:27,00(11)	00:33:48,00(3)
4	Švarc Přemysl (1985)	CZE	TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ	01:49:16,00	00:16:25,00(3)	00:00:29,00(10)	00:56:59,00(6)	00:00:25,00(6)	00:34:58,00(5)
5	Zadák Karel (1978)	CZE		01:50:42,00	00:19:10,00(27)	00:00:37,00(30)	00:55:46,00(2)	00:00:27,00(13)	00:34:42,00(4)
6	Šlajs Petr (1990)	CZE	TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ	01:50:46,00	00:16:20,00(1)	00:00:38,00(32)	00:56:49,00(3)	00:00:29,00(19)	00:36:31,00(10)
7	Vabroušek Petr (1973)	CZE	TITAN TRILIFE	01:51:21,00	00:19:16,00(29)	00:00:32,00(17)	00:55:43,00(1)	00:00:27,00(12)	00:35:24,00(6)
8	Řenč Tomáš (1990)	CZE	SK Slavia Praha	01:51:27,00	00:17:21,00(8)	00:00:26,00(4)	00:57:48,00(11)	00:00:26,00(10)	00:35:27,00(7)
9	Vysloužil Libor (1989)	CZE	EKOL ELITE TRIATLON TEAM	01:52:19,00	00:17:26,00(10)	00:00:31,00(15)	00:57:35,00(10)	00:00:25,00(7)	00:36:23,00(9)
10	Kuchařík David (1991)	CZE		01:54:46,00	00:18:20,00(16)	00:00:25,00(2)	00:59:26,00(15)	00:00:29,00(18)	00:36:06,00(8)
11	Picka Matěj (1989)	CZE	TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ	01:55:47,00	00:16:51,00(6)	00:00:29,00(11)	00:58:14,00(13)	00:00:28,00(17)	00:39:44,00(18)
12	Janoušek Jakub (1991)	CZE	TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ	01:55:50,00	00:16:59,00(7)	00:00:32,00(18)	00:58:01,00(12)	00:00:26,00(8)	00:39:52,00(19)
13	Plzák Matěj (1990)	CZE	TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ	01:56:33,00	00:17:42,00(12)	00:00:30,00(12)	00:57:17,00(8)	00:00:28,00(15)	00:40:36,00(22)
14	Münster Pavel (1978)	CZE	LABE TRI CLUB	01:57:56,00	00:18:25,00(17)	00:00:35,00(23)	00:59:58,00(16)	00:00:27,00(14)	00:38:31,00(15)
15	Kahlefeldt Radka (1984)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	01:58:40,00	00:17:42,00(13)	00:00:26,00(3)	01:02:05,00(27)	00:00:32,00(26)	00:37:55,00(12)
16	Klement Jan (1986)	CZE	EKOL ELITE TT	01:59:22,00	00:18:17,00(15)	00:00:36,00(27)	01:00:01,00(17)	00:00:30,00(21)	00:39:58,00(20)
17	Lemberka Jakub (1990)	CZE	E-On triatlon team	01:59:55,00	00:17:26,00(9)	00:00:30,00(14)	01:01:00,00(22)	00:00:20,00(1)	00:40:39,00(23)
18	Frintová Vendula (1983)	CZE	EKOL ELITE TRIATLON TEAM	02:00:14,00	00:18:56,00(22)	00:00:26,00(5)	01:02:30,00(31)	00:00:23,00(4)	00:37:59,00(13)
19	Cogan Rudolf (1971)	CZE	TJ SOKOL NOVÁ PAKA	02:00:35,00	00:21:52,00(36)	00:00:37,00(28)	01:00:53,00(21)	00:00:33,00(28)	00:36:40,00(11)
20	Zikmund Jan (1990)	CZE	E-On triatlon team	02:00:38,00	00:18:16,00(14)	00:00:35,00(24)	00:59:25,00(14)	00:00:40,00(36)	00:41:42,00(27)
21	Mužiček Pavel (1984)	CZE	TJ BIŽU JBC	02:01:01,00	00:17:42,00(11)	00:00:30,00(13)	00:57:20,00(9)	00:00:24,00(5)	00:45:05,00(40)
22	Kučera Jan (1981)	CZE	TK M. Budějovice	02:01:30,00	00:19:09,00(25)	00:00:46,00(36)	01:01:50,00(24)	00:00:40,00(38)	00:39:03,00(16)
23	Olišan Martin (1987)	CZE	HISPORT Team	02:01:32,00	00:19:14,00(28)	00:00:37,00(29)	01:01:52,00(25)	00:00:40,00(37)	00:39:09,00(17)
24	Navařík Martin (1982)	CZE	JulboWay	02:02:12,00	00:21:58,00(37)	00:00:49,00(40)	01:00:38,00(18)	00:00:32,00(27)	00:38:15,00(14)
25	Toul Filip (1980)	CZE	ŠUMAVSKÝ TRIATLON	02:02:57,00	00:19:10,00(26)	00:00:37,00(31)	01:01:52,00(26)	00:00:36,00(32)	00:40:42,00(24)
26	Nováková Eva (1977)	CZE	HISPORT Team	02:04:12,00	00:18:56,00(20)	00:00:28,00(7)	01:02:30,00(30)	00:00:28,00(16)	00:41:51,00(28)
27	Veselý Miroslav (1963)	CZE	GLASSMAN TT	02:04:19,00	00:21:51,00(35)	00:00:48,00(39)	01:00:51,00(20)	00:00:41,00(40)	00:40:07,00(21)
28	Veselý Petr (1990)	CZE	GLASSMAN TT	02:04:21,00	00:19:06,00(24)	00:00:33,00(19)	01:02:06,00(28)	00:00:31,00(24)	00:42:04,00(29)
29	Ďurdiaková Tereza (1991)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	02:05:01,00	00:18:55,00(19)	00:00:34,00(21)	01:02:26,00(29)	00:00:29,00(20)	00:42:38,00(32)
30	Kuříková Petra (1991)	CZE	TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou	02:08:21,00	00:18:54,00(18)	00:00:35,00(25)	01:07:34,00(40)	00:00:30,00(22)	00:40:48,00(25)
31	Pekárek Milan (1965)	CZE	TSK PRAHA	02:08:31,00	00:22:09,00(41)	00:00:40,00(33)	01:00:42,00(19)	00:00:34,00(29)	00:44:26,00(37)
32	Pudil Jaroslav (1961)	CZE	SCV Blatná	02:09:34,00	00:23:21,00(43)	00:01:03,00(45)	01:03:22,00(33)	00:00:34,00(30)	00:41:13,00(26)
33	Hosnedlová Hana (1988)	CZE		02:09:37,00	00:18:56,00(21)	00:00:27,00(6)	01:07:38,00(42)	00:00:30,00(23)	00:42:07,00(30)
34	Kroupa Štěpán (1975)	CZE	HISPORT Team	02:10:03,00	00:22:02,00(39)	00:00:44,00(35)	01:03:28,00(34)	00:00:32,00(25)	00:43:17,00(35)
35	Ščerba Marek (1969)	CZE	SK SKIVELO neslyšících Olomouc	02:10:38,00	00:23:22,00(44)	00:01:11,00(48)	01:03:14,00(32)	00:00:39,00(34)	00:42:11,00(31)
36	Materna Jan (1971)	CZE	CYKLOADAM RACING	02:11:20,00	00:22:07,00(40)	00:00:42,00(34)	01:04:59,00(37)	00:00:50,00(44)	00:42:42,00(33)
37	Fanturová Lenka (1978)	CZE	HISPORT Team	02:11:40,00	00:19:54,00(30)	00:00:36,00(26)	01:06:33,00(39)	00:00:39,00(35)	00:43:58,00(36)
38	Hromádka Ondřej (1990)	CZE	L.O.L. TEAM JIHLAVA	02:12:52,00	00:21:05,00(34)	00:00:51,00(41)	01:01:27,00(23)	00:00:42,00(41)	00:48:47,00(50)
39	Hájková Lucie (1986)	CZE	HISPORT Team	02:15:09,00	00:18:57,00(23)	00:00:33,00(20)	01:07:34,00(41)	00:00:26,00(9)	00:47:40,00(44)

40	Jiráňková Lenka (1980)	CZE	TJ Slavoj Český Brod	02:16:25,00	00:20:41,00(33)	00:00:35,00(22)	01:09:43,00(48)	00:00:34,00(31)	00:44:52,00(38)
41	Mikoláš Jan (1961)	CZE	TriSK ČB	02:17:11,00	00:25:29,00(47)	00:01:22,00(50)	01:04:12,00(36)	00:00:59,00(47)	00:45:10,00(41)
42	Palider Jan (1991)	CZE	Triathlon klub Ostrava	02:17:32,00	00:20:00,00(31)	00:00:32,00(16)	01:08:14,00(44)	00:00:41,00(39)	00:48:05,00(46)
43	Rýzner Jan (1959)	CZE	TT PARDUBICE	02:18:44,00	00:21:59,00(38)	00:00:57,00(43)	01:08:07,00(43)	00:00:55,00(46)	00:46:46,00(43)
44	Ryzner Miroslav (1961)	CZE	TT Pardubice	02:19:31,00	00:22:13,00(42)	00:01:07,00(47)	01:10:09,00(50)	00:01:09,00(49)	00:44:53,00(39)
45	Fuxa Roman (1963)	CZE	TK ZNOJMO	02:21:49,00	00:26:48,00(50)	00:00:47,00(38)	01:05:14,00(38)	00:00:52,00(45)	00:48:09,00(47)
46	Roubalík Radovan (1964)	CZE	TRI KLUB LOŠTICE	02:22:58,00	00:26:48,00(49)	00:00:57,00(44)	01:11:18,00(51)	00:00:45,00(42)	00:43:10,00(34)
47	Káňa Miroslav (1953)	CZE	TK DUKO RÝMAŘOV	02:23:24,00	00:24:39,00(46)	00:01:23,00(51)	01:08:48,00(46)	00:00:38,00(33)	00:47:56,00(45)
48	Špaček Karel (1957)	CZE	TK M. Budějovice	02:23:53,00	00:31:47,00(53)	00:01:36,00(52)	01:03:40,00(35)	00:01:20,00(53)	00:45:31,00(42)
49	Fiala Aleš (1966)	CZE	SK SLAVIA PRAHA	02:25:43,00	00:24:32,00(45)	00:00:46,00(37)	01:09:05,00(47)	00:00:48,00(43)	00:50:32,00(51)
50	Čtvrtníček Aleš (1961)	CZE	Brünner Sport Club	02:28:39,00	00:25:57,00(48)	00:01:20,00(49)	01:08:42,00(45)	00:01:18,00(52)	00:51:22,00(53)
51	Rýpar Miloslav (1963)	CZE		02:31:35,00	00:26:49,00(51)	00:02:19,00(55)	01:12:34,00(52)	00:01:29,00(54)	00:48:24,00(49)
52	Řeřicha David (1971)	CZE		02:37:03,00	00:33:45,00(54)	00:00:56,00(42)	01:10:01,00(49)	00:01:43,00(55)	00:50:38,00(52)
53	Fuxová Petra (1965)	CZE	TK ZNOJMO	02:42:12,00	00:20:11,00(32)	00:01:04,00(46)	01:12:38,00(53)	00:01:12,00(50)	01:07:08,00(55)
54	Drápal Pavel (1963)	CZE	Orel Křenovice	02:44:54,00	00:27:40,00(52)	00:01:59,00(54)	01:18:36,00(54)	00:01:16,00(51)	00:55:23,00(54)
55	Uxa Tomáš (1965)	CZE	TT LOKO Beroun	02:48:47,00	00:33:59,00(55)	00:01:45,00(53)	01:23:40,00(55)	00:01:07,00(48)	00:48:16,00(48)
DNF	Rudolfová Jitka (1986)	CZE			00:18:57,00()	00:00:30,00()	---	---	---
DNF	Novák Martin (1989)	CZE	E.ON Triathlon Team		00:17:48,00()	00:00:34,00()	---	---	---
DNF	Kočař Lukáš (1992)	CZE	EKOL ELITE TRIATLON TEAM		00:16:33,00()	00:00:26,00()	00:56:23,00()	00:00:26,00()	---
DNF	Kroupa Tomáš (1987)	CZE	EKOL ELITE TRIATLON TEAM		00:16:53,00()	00:00:22,00()	00:58:11,00()	00:00:18,00()	---
DNF	Maiwaelder Lukáš (1991)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM		00:16:46,00()	00:00:30,00()	00:58:18,00()	00:00:37,00()	---
DNF	Dědek Vojtěch (1990)	CZE	AC START KARLOVY VARY		00:16:39,00()	00:00:29,00()	---	---	---
DNF	Berka Martin (1987)	CZE	SK OMT Pardubice		00:22:04,00()	00:00:42,00()	---	---	---
DNF	Stonová Tamara (1984)	CZE			00:44:59,00()	00:01:22,00()	---	---	---
DNF	Křenek Jan (1984)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM		00:19:55,00()	00:00:34,00()	01:01:14,00()	00:00:44,00()	---
DSQ	Kršňák Jakub (1991)	CZE			00:16:40,00()	00:00:32,00()	00:58:20,00()	---	---
DSQ	Dvořák Ladislav (1982)	CZE	EKOL ELITE TRIATLON TEAM		00:17:01,00()	00:00:29,00()	00:57:59,00()	00:00:29,00()	---
DSQ	Kuchyňa Libor (1987)	CZE	JPK AXIS		00:18:46,00()	00:00:58,00()	01:12:05,00()	---	---
DSQ	Matúšek Martin (1990)	SVK		01:54:06,00	00:17:33,00()	00:00:34,00()	00:57:27,00()	00:00:26,00()	00:38:06,00()
DSQ	Rybáček Miroslav (1987)	CZE	HISPORT Team	01:57:50,00	00:17:40,00()	00:00:31,00()	00:57:24,00()	00:00:33,00()	00:41:43,00()
DSQ	Kočovský Miroslav (1961)	CZE	SK Slavia Praha	02:11:50,00	00:22:36,00()	00:00:54,00()	01:02:45,00()	00:00:59,00()	00:44:37,00()

Generováno dne 15.04.2026 01:30